
ZARZĄDZENIE NR 52.2020 
 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze 
zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680; Dz.U. z 2020 r., poz. 568) oraz Instrukcji 
inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2008 Wójta Gminy Mochowo z dnia 
29 września 2008 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych objętych ewidencją księgową w Urzędzie Gminy w Mochowie w terminie od 
31 października 2020 do 30 listopada 2020 roku – według stanu na dzień 31 października 2020 roku. 

2. Inwentaryzacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych należy dokonać drogą spisu 
z natury natomiast środków trwałych trudno dostępnych oglądowi, gruntów oraz wartości niematerialnych 
i prawnych drogą porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji 
realnej wartości tych składników majątku. 

§ 2. Powołać Zakładową Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Pani Jolanta Kacprowicz 

2. Członek Komisji – Pani Ludwika Bartochowska 

3. Członek Komisji – Pani Małgorzata Szylka 

§ 3. Do obowiązków Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej należy: 

᠆ ustalenie harmonogramu i zakresu spisu z natury, 

᠆ powołanie zespołów spisowych, 

᠆ dokonanie podziału terenu jednostki na poszczególne rejony spisowe, 

᠆ przeszkolenie osób biorących udział w spisie z natury, 

᠆ przygotowanie dokumentacji z przebiegu i rozliczenie inwentaryzacji, 

᠆ gospodarowanie arkuszami spisu z natury, 

᠆ kontrola przebiegu spisu z natury, 

᠆ ustalenie powstania różnic inwentaryzacyjnych i przedkładanie wniosków z sprawie ich rozliczenia, 

᠆ sporządzanie sprawozdań z przebiegu inwentaryzacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Tomaszewski 

Id: 5B2758FC-7150-4E04-BEEB-2A2ED355364C. Podpisany Strona 1


		2020-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW TOMASZEWSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




